
                                             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”
V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720006

                                C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G

All’Albo on line
Al Sito web

Oggetto: ripubblicazione graduatorie definitive d’Istituto personale Docente, triennio 2017/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 374/2017 del 01/06/2017;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale, ambito territoriale di Catania Prot. n° 18490 del 
07/12/2017 con la quale è disposta le ripubblicazione delle graduatorie d’istituto definitive di tutti 
gli ordini e gradi contestualmente in data 11/12/2017;

ACCERTATA la disponibilità delle sopracitate graduatorie al SIDI;

DISPONE

la ripubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE  d’istituto del personale Docente, 
per il triennio 2017/2020.

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
di giudice del lavoro, ai  sensi e per gli  effetti dell'art.63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 
n.165.

Si precisa che eventuali ulteriori casi di errori e/o di anomalie potranno essere gestiti dal Dirigente 
scolastico in autotutela, con provvedimento di rettifica manuale. 

__________________________________________________________________________________________________________
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it





		2017-12-11T12:04:55+0100
	Avellina Biagia




